digitalização, com disponibilização de máquinas multifuncionais monocromáticas
a laser, com função de copiadora, impressora e digitalizadora, de primeiro
uso, incluindo cobertura de assistência técnica que atenderá a Procuradoria
Geral do Estado de Rondônia, no valor de R$. 31.827,60 (trinta e um mil,
oitocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos), em favor da Empresa
LATINA COMÉRCIO & SERVIÇOS EIRELI ME, conforme Informação acosta-
do dos autos em epigrafe.

Porto Velho, 27 de março de 2017.

JURACI JORGE DA SILVA
Procurador Geral do Estado

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a despesa no valor de R$. 31.827,60 (trinta e um mil, oitocentos e
vinte e sete reais e sessenta centavos), proveniente de prestação continua
de serviços de impressão, cópia e digitalização, com disponibilização de má-
quinas multifuncionais monocromáticas a laser, com função de copiadora,
impressora e digitalizadora, de primeiro uso, incluindo cobertura de assistên-